товариства, без отримання відповідного дозволу органів Антимонопольного комітету 

України, наявність якого необхідна. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу – громадянина України Андрущенка Олександра Миколайовича штраф у 

розмірі 255 000 (двісті п’ятдесят п’ять тисяч) гривень. 

3. Надати дозвіл фізичній особі – громадянину України Андрущенку Олександру 

Миколайовичу на придбання частки у статутному капіталі товариства з обмеженою 

відповідальністю «УСПІХ-МЕНА», що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у